ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 ноября 2022 г.                             г. Ипатово                                            № 1831

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Журавлёв
Виктор
Андреевич
	электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Ипатово

	Михайлов
Александр
Викторович
	электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Ипатово

Наумов
Виталий
Андреевич

водитель автомобиля 4 разряда филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Ипатово

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина